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/doreczenie wytgcznie elektroniczne/

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

W toku prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.
»Przebudowa budynku mieszkalnego Homrzyska 36 (nr inw. 110/26)” w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) dalej: Pzp,
otrzymano wniosek o wyjasnienie tresci SWZ.

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1.

Czy zakres robot obejmuje wykonanie ogrzewania podfogowego w pomieszczeniu
fazienki? Jesli tak prosze o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Tak, zgodnie z rys. 1S-02 pow. 3.0 m2 nalezy wykona¢ z rur typu PE-RT/EVOH 5 L
PN6 16x2. / 30mb/. Zakres robo6t obejmuje wykonanie ogrzewania podiogowego

w pomieszczeniu tazienki i jest ujety w przedmiarze w dziale Instalacja c.o.

Pytanie 2.
Prosze o zamieszczenie zestawienia materiatow kottowni.

Odpowiedz:
Materiaty kottowni sg ujete w zatgczniku 1.3. Przedmiar roboét - instalacje sanitarne, w

czesci dotyczgcej zestawienia materiatow.

Pytanie 3.
Wedtug naszego zdania schemat kottowni jest btednie zaprojektowany.

a) Brak zabezpieczenia kotta naczyniem wyrébwnawczym.
b) Brak pompy wymuszajgcej obieg miedzy kottem a zbiornikami akumulacyjnymi.

¢) Brak urzgdzen do zmiekczania wody ( ochrona urzgdzen przed zakamienianiem).
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Odpowiedz:
a. kociot wraz z buforami pracuje w systemie otwartym zabezpieczony naczyniem
przelewowym- zgodnie ze schematem,
b. wymuszony obieg pomiedzy kottem, a zbiornikami akumulacyjnymi
zaprojektowano po przez zespét termo-regulacyjny do prostego i efektywnego
potgczenie kotta c.o. z instalacja,

c. W projekcie nie przewidziano stacji do zmiekczania wody.

Pytanie 4.
W dziale XI SWZ pkt. 2 Zamawiajgcy wskazuje, iz stawka podatku VAT

w przedmiotowym postepowaniu wynosi 8%. Czy Zamawiajgcy podtrzymuje tg stawke
VAT?
Odpowiedz:

Tak, stawka podatku VAT w przedmiotowym postepowaniu wynosi 8%.

Z powazaniem

Wojciech Kurzeja
Nadle$niczy
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